

FÖRSLAG TILL:

Arbetsordning för förtroendevalda revisorer

Inledning

Föreningsstämman utser två auktoriserade revisorer, varav en är suppleant, respektive fyra förtroendevalda revisorer, varav två är suppleanter. Auktoriserad revisor fullgör sin granskning i enlighet med sina yrkesrelaterade regler inkluderande god revisions sed och omfattas inte av denna arbetsordning. Förtroendevald revisor benämns ibland som lekmanarevisor inom revisionsbranschen. Denna arbetsordning omfattar de förtroendevalda revisorernas uppdrag.

Uppdraget

De förtroendevalda revisorernas huvuduppgift är att vara medlemmarnas ombud och opartiskt granska och bedöma ändamålsenligheten och medlemsnyttan i föreningens förvaltning, verksamhet och räkenskaper. Syftet med granskningen är att säkerställa att den information som medlemmarna får är korrekt och tillförlitlig. Förtroendevalda revisorer har till uppdrag att följa god revisions sed enligt Revisionslagen.

Exakt vad som granskas under ett verksamhetsår avgör revisorerna själva men de auktoriserade och de förtroendevalda revisorerna skall samordna sin granskning så att de förtroendevaldas revision kompletterar de auktoriserade revisorernas granskning snarare än dubblar den.

I de förtroendevalda revisorernas arbete ingår dock att löpande följa styrelsens arbete genom styrelseprotokoll med bilagor, granska att fattade beslut genomförs och att besluten inte står i strid med de av medlemmarna fastställda stadgarna, lagen om ekonomiska föreningar, lagen om Kollektiv rättighetsförvaltning, Styrelsens arbetsordning samt VD-Instruktionen.

De främsta uppgifterna för de förtroendevalda revisorerna är att följa att styrelsen genomför de beslut som föreningsstämman har fattat, samt att till föreningsstämman avge en egen Rapport från Lekmanarevisorer.

Övrigt

Ingen medlem får utses till förtroendevald revisor om det innebär att medlemmen ska granska sig själv och sitt arbete. Medlemmen får inte vara försatt i konkurs, vara anhängig med någon i styrelsen, vd eller personal på SAMI, SAMI:s dotterbolag eller på annat sätt jävig.

Förtroendevalda revisorer har samma tystnadsplikt i föreningens ärenden som en ledamot av styrelsen.

Föreningsstämman ska fastställa arbetsordningen för förtroendevalda revisorer.